

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Повестка заседания Общественной палаты города Нижнего Новгорода третьего созыва

29.10.2024, 17.00

«КУПНО СТАРТ», зал «Мельников-Печерский» (ул. Рождественская, 17, 3 этаж)

- 1. Об опыте работы Общественной палаты Нижегородской области. (докл. Р.Г. Стронгин)
- 2. Об утверждении итогов голосования в рамках проекта «Название к месту». (докл. К.А. Карташев)
- 3. О мероприятиях Общественной палаты Нижнего Новгорода совместно с администрацией города Нижнего Новгорода, направленных на укрепление межнационального согласия, в рамках работы по воспитанию молодежи.

(докл. О.Н. Шумакова)

- 4. О работе Музея СВО. (докл. Р.С. Савин)
- 5. Об отчете Общественной палаты города Нижнего Новгорода за 2024 год на очередном заседании в январе.

(докл. С.А. Горин)

6 Разное